

PORTARIA Nº 001/2022 -GP

MARIA DUCILENE PONTES CORDEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

EXONERAR RICHARD WILKER SERRA MORAIS do cargo em comissão de Secretário Municipal de Saúde e Saneamento, na Prefeitura Municipal de Chapadinha.

Gabinete da Prefeita Municipal de Chapadinha, 05 de janeiro de 2022

Maria Ducilene P Prefeita Municipal de Chapadinha



PORTARIA Nº 002/2022 - GP

MARIA DUCILENE PONTES CORDEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

NOMEAR ALBERTO CARLOS PEREIRA JÚNIOR, para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal de Saúde e Saneamento, na Prefeitura Municipal de Chapadinha-MA.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Chapadinha, 05 de janeiro de 2022

Maria Ducilene Pontes Cordeiro Prefeita Municipal de Chapadinha